
Het COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS  van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel inzake Vaststellen bestemmingsplan 4e herziening Sterrenburg, locatie 
Deimospad 21 ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t :

de raad voor te stellen
geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 wet ruimtelijke ordening vast te stellen, omdat de 
kosten anderszins worden verhaald;

de toelichting op het bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen voor het onderdeel geluid;

het bestemmingplan '4e herziening Sterrenburg, locatie Deimospad 21' vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 23 april 2019.

Het College van Burgemeester en Wethouders 



Ons kenmerk InProces BBV: 2019-0032277

Dordrecht

Raadsgriffie

Spu ibou levard 300 

3311 GR DORDRECHT

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 
23 april 2019 inzake bestemmingsplan 4e herziening Sterrenburg, locatie 
Deimospad 21;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet;

gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t :

Nr. 2291498

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

1. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 wet ruimtelijke ordening vast te 
stellen, omdat de kosten anderszins worden verhaald;

2. de toelichting op het bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen voor het 
onderdeel geluid;

3. het bestemmingplan '4e herziening Sterrenburg, locatie Deimospad 21' vast te 
stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 mei 2019.

Pagina 1/1
MIX 

Papier
F S C  FSC* C013230


